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Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Podejmowania działań o charakterze opiekuńczo-wychowawczym, diagnostycznym i profilaktycznym.

Konstruowania programów naprawczych i udzielania rzetelnej pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

Podstaw pracy w placówkach metodyczno-wychowawczych.

Diagnozowania potrzeb, problemów i zagrożeń towarzyszącym podopiecznym na różnych etapach

rozwoju.

Posługiwania się formami i metodami pracy podejmowanej w różnych środowiskach i instytucjach.

 

Studia umożliwiają nadanie kwalifikacji nauczycielskich. Zweryfikuj wymagania w przyszłej pracy

zawodowej, mając na względzie swoje dotychczasowe wykształcenie.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).
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Praca dla Ciebie:

placówki wsparcia dziennego

placówki opiekuńczo-wychowawcze (w tym socjalizacyjne,
interwencyjne i specjalistyczno-terapeutyczne)

instytucje pomocy społecznej (m.in. ośrodki pomocy rodzinie, domy
pomocy społecznej)

szkoły

ośrodki adopcyjne.

Opinie

"

“Absolwent tej specjalności wyposażony jest w wiedzę i umiejętności oraz kompetencje, które pozwalają na

opracowywanie programów i strategii pracy opiekuńczo – wychowawczej, konstruowanie programów / projektów

opieki nad osobami w różnym wieku i w różnej sytuacji życiowej, dokonywanie diagnozy pedagogicznej i

projektowanie na tej podstawie działalności pomocowej i doradczo - kompensacyjnej."

"

dr Agnieszka Uniewska

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

teoretyczne i metodyczne podstawy pracy opiekuńczo-wychowawczej

pedagogika rodziny i poradnictwo opiekuńczo-wychowawcze z metodyką

diagnoza potrzeb opiekuńczo-wychowawczych

warsztat umiejętności socjoterapeutycznych z metodyką.
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 491 zł/mies.

do 2 stycznia

czesne już od

457 zł 491 zł zł

miesięcznie


